
 
  

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 
„DNS laboratorní přístroje -01-2017“ 

 
 

 
zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 
 
  

 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavateli byl v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručen následující dotaz: 

Dobrý den, v návrhu kupní smlouvy je v části "5 Doklady" mj. požadováno: 
-protokoly o revizích 
-protokoly o úspěšných zkouškách dodávky včetně protokolů prokazujících splnění všech 
zadávací dokumentací požadovaných parametrů a vlastností dodávky 
 
Je možné tyto požadavky z KS vypustit? Pro daný přístroj (multifunkční reader) jsou totiž 
těžko aplikovatelné a prokazovat jejich splnění při instalaci není technicky proveditelné. 
Výrobce konkrétní technické parametry garantuje, jejich nesplnění by bylo samozřejmě 
důvodem k reklamaci. 
Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele: 
V příloze č. 2 „Návrh smlouvy DNS na přístroje -01-2017“ zadávací dokumentace je 
v bodu 5.1 DOKLADY uveden seznam dokladů, které předá prodávající kupujícímu spolu 
s věcí, jsou-li nutné pro používání věci. 
 
Protokoly o revizích a protokoly o úspěšných zkouškách nejsou pro používání věci 
nebytně nutné (jinak by bylo uvedeno v Příloze č. 1), a tedy není třeba je dokládat.  
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 01. 02. 2017 
 ………………………………………………………….. 

 Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 
 kvestor  


		2017-02-01T13:09:12+0100
	Ing. Stanislav Klik, Ph.D.




